
Pos 

Minienduro 65cc 

1 

2 

3 

Minienduro 85cc 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

Num. 

305 

9 

422 

35 

411 

9 

84 

18 

21 

406 

218 

11 

6 

210 

Nome 

Fersini Matteo 

Simonelli Simone 

Rollo Cristiano Massimo 

Fersini Luca 

Greco Domenico 

D'Ambrosio  Emanuele 

Zanotti Pier Paolo 

Palladino Diego 

D'Eugenio Vito 

Sticchi Emily 

Calabrese Mario 

Casarano Fernando 

Concordia Mario 

Montinari Diego Antonio 

Motoclub/Team 

S.A.C.E. 

Monforte 

Brindisi 2018 

S.A.C.E. 

Salentino Otranto 

LeAquile di Pietramontecorvino 

S.A.C.E. 

LeAquile di Pietramontecorvino 

AMT 

Lost Bikers 

S.A.C.E. 

Lost Bikers 

Monforte 

Lost Bikers 

Classe 

Minienduro 65cc 

Minienduro 65cc 

Minienduro 65cc 

Minienduro 85cc 

Minienduro 85cc 

Minienduro 85cc 

Minienduro 85cc 

Minienduro 85cc 

Minienduro 85cc 

Minienduro 85cc 

Minienduro 85cc 

Minienduro 85cc 

Minienduro 85cc 

Minienduro 85cc 

Giri 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

4 

2 

R1.  

1  [4:05.339] 

1  [4:20.213] 

1  [4:37.419] 

1  [3:45.259] 

1  [4:05.227] 

1  [4:15.714] 

1  [4:06.507] 

1  [4:49.652] 

1  [4:20.990] 

1  [4:26.824] 

1  [4:34.901] 

1  [4:39.702] 

1  [4:21.194] 

1  [5:30.956] 

R2.  

1  [3:57.014] 

1  [4:17.727] 

1  [4:45.231] 

1  [3:40.700] 

1  [3:57.377] 

1  [3:57.936] 

1  [3:52.401] 

1  [4:13.538] 

1  [4:25.387] 

1  [4:18.405] 

1  [4:25.257] 

1  [4:34.258] 

1  [4:14.190] 

1  [5:05.029] 

CT1  

1  [3:45.495] 

1  [4:05.885] 

1  [4:39.761] 

1  [3:36.603] 

1  [3:47.990] 

1  [3:50.460] 

1  [4:10.707] 

1  [3:54.992] 

1  [4:09.366] 

1  [4:09.124] 

1  [4:14.397] 

1  [4:40.801] 

1  [4:14.483] 

0  [0.000] 

CT2  

1  [3:43.250] 

1  [4:00.342] 

1  [4:42.062] 

1  [3:32.592] 

1  [3:50.580] 

1  [3:49.769] 

1  [3:51.859] 

1  [3:52.045] 

1  [4:07.963] 

1  [4:06.391] 

1  [4:13.188] 

1  [4:37.029] 

1  [4:06.584] 

0  [] 

CT3  

1  [3:49.053] 

1  [4:01.616] 

1  [4:28.521] 

1  [3:32.852] 

1  [3:52.365] 

1  [3:51.573] 

1  [3:53.823] 

1  [3:49.597] 

1  [4:10.303] 

1  [4:16.220] 

1  [4:11.554] 

1  [4:34.394] 

- 

- 

CT4  

1  [3:49.732] 

1  [4:03.244] 

1  [4:36.570] 

1  [3:35.476] 

1  [3:55.161] 

1  [3:51.718] 

1  [3:52.798] 

1  [3:49.992] 

1  [4:10.879] 

1  [4:19.986] 

1  [4:14.837] 

1  [4:31.402] 

- 

- 

Tempo Totale 

23:09.883 

24:49.027 

27:49.564 

21:43.482 

23:28.700 

23:37.170 

23:48.095 

24:29.816 

25:24.888 

25:36.950 

25:54.134 

27:37.586 

16:56.451 

10:35.985 

Diff 

1:53.643 

3:32.787 

6:33.324 

27.242 

2:12.460 

2:20.930 

2:31.855 

3:13.576 

4:08.648 

4:20.710 

4:37.894 

6:21.346 

2 Giri 

4 Giri 

Stampato: 08/04/2018 16:58:17 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza 

Direttore di gara : Michele Crescenzi 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

2^ Prova C. Reg. Enduro FMI PUG/BAS+ KTM 
Cross Test 

Assoluta Minienduro 

Pietramontecorvino (FG) 3,000 Km. 

MC Aquile di Pietramontecorvino

Camp. Reg. Enduro FMI PUG/BAS/CAL - 2^ Prova - Pietramontecorvino (FG)

Esposta alle Ore : __________________


